ראה לקמן דברי הרב וולדנברג שו"ת **ציץ אליעזר** ח"י סי' כה פ"ו.
18. מדברי הרב הלפרין עולה כי רש"א זצ"ל הותיר בכוונה את המשמעויות ההלכתיות של הגדרות אלה עמומות. ראה "קווים אחדים לדרוך של הג"ר שלמה זלמן אויערבאך זצ"ל בהלכות רפואה ופיקוח נפש", בתוך **אסיא** נו-נח, עמ' 17-61 (תשנ"ז); **ספר אסיא ט** עמ' 195-239 (תשס"ד-2003). ראה שם: "המעין בסוגיית נתקל בנקודות ברורות כמו גם בנקודות עמומות. השאלות נוקבות ועוסקות בחיי אדם ובסבלו של אדם. הנסיון העולמי מאשר כי קיימת סכנה משמעותית להידרדרות. הבנה לא שלמה של הפסיקה ההלכתית עלולה להיות מסוכנת. כיצד לפעול בלי לאסור את המותר מחד, אך גם בלי להכשיל את השומעים באי הבנה מסוכנת?